FUNCȚIE BONUS DE ROTIRI GRATUITE GRUPATĂ x3 

Atunci când simboluri pentru FUNCȚIA BONUS DE ROTIRI GRATUITE GRUPATĂ x3 

apar pe rolele 2, 3 și 4, veți câștiga ROTIRI GRATUITE. Între trei (3) și nouă (9) simboluri de 

ROTIRI GRATUITE pe role acordă între cinci (5) și o sută treizeci și cinci (135) de ROTIRI 

GRATUITE. Se pot câștiga mai multe ROTIRI GRATUITE în timpul unei RUNDE BONUS 

DE ROTIRI GRATUITE. 

Există multe posibile combinații de simboluri care acordă ROTIRI GRATUITE. Mai jos este o trecere în revistă a unora 

dintre posibilități și rezultatele acestora.